[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЗЛАТОУСТА

РЕШЕНИЕ
	 03 июля 2024 года

	[bookmark: _GoBack]                               №88/579-5

г. Златоуст

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты     на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Златоустовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18  Рылина Дениса Юрьевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Златоуста для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты     на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Златоустовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18    Рылина Дениса Юрьевича, на основании статей 21, 24, 36 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года                № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»,   территориальная избирательная комиссия города Златоуста, на которую в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Златоуста от 17.06.2024                                   № 86/552-5 возложено исполнение полномочий окружной комиссии на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Златоустовского  городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 18 (далее-окружная избирательная комиссия),  РЕШАЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам  кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Златоустовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18  Рылина Дениса Юрьевича:
         Шамонину Анастасию Геннадьевну,   01.07.1985 года рождения
2. Выдать Шамониной Анастасии Геннадьевне удостоверение установленного образца.

3.	Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Златоустовского городского округа на странице территориальной избирательной комиссии  по адресу: https://www.zlat-go.ru/tik/dopolnitelnye-vybory-deputata-sobraniya-deputatov-zlatoustovskogo-gorodskogo-okruga-shestogo-sozyva-/ .
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии города Златоуста                     Сивкова П.М.

Председатель комиссии                            	                                            Е.Р. Логвиненко
Секретарь комиссии                                                                                   С.С. Кирсанова

image1.jpeg